

Drodzy Akcjonariusze

Mam przyjemność zaprezentować Państwu sprawozdanie finansowe TERMO-REX S.A. oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej TERMO-REX za 2017 rok. Sprawozdania sporządzone zostały zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Opublikowane dane mają na celu rzetelnie i jasno przedstawić informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej spółki TERMO-REX S.A. i Grupy Kapitałowej TERMO-REX oraz zaprezentować dotychczasowe dokonania i perspektywy rozwoju naszej Grupy.

Za nami rok ciężkiej pracy, rok umacniania pozycji Spółki na rynku, a także rok znacznych zmian na rynku budowlanym w Polsce, do których przygotowujemy się również my, aby sprostać aktualnym warunkom występującym w otoczeniu Grupy Kapitałowej TERMO-REX. Zakończony rok możemy uznać za udany. Uczestniczyliśmy przy budowie nowych bloków energetycznych numer 5 i 6 w Elektrowni Opole, budowie instalacji projektu EFRA dla Rafinerii w Gdańsku.

W roku 2017 roku znacznie, bo o 32,2% zwiększyliśmy przychody ze sprzedaży towarów i usług, wyniosły one 36.074 tys. zł. Wypracowane zyski w 2017 roku są porównywalne do tych osiągniętych w roku 2016 roku. Skonsolidowany zysk netto wyniósł 866 tys. zł. Należy jednak pamiętać, że na wyniki finansowe 2017 roku wpływ miały znaczące zdarzenia jednorazowe (pierwsza konsolidacja wyników Grupy Kapitałowej). Osiągnięte rentowności są słabsze aniżeli w roku 2016, jednakże i tak są wyższe od średnich występujących w sektorze budowlanym. W naszej ocenie, osiągnięte wyniki finansowe świadczą o silnej pozycji Grupy na rynku, na którym prowadzi swoją działalność. Jednakże patrzymy również w przyszłość, która wiąże się z wieloma zagrożeniami. Podejmujemy działania mające na celu jak najlepsze przygotowanie się na nadchodzące czasy, staramy się na bieżąco odpowiadać na pojawiające się szanse oraz reagować na zagrożenia rynkowe. Jesteśmy świadomi, że musimy wykorzystać mocne strony oraz wyeliminować błędy i niedoskonałości, aby zwiększać efekty pracy.

Mamy świadomość, że kolejne lata będą latami trudnymi, w związku z tym planujemy podejmować działania, które w trudnych czasach winny przelożyć się na wzrost wartości Grupy. Rozpoczęty proces zwiększenia zaangażowania kapitałowego Grupy w CKTiS SA. Ma to na celu zwiększenie zakresu działania, który winien przyczynić się do zbudowania dodatkowego rynku, który zdywersyfikuje obecne rynki Grupy Kapitałowej TERMO-REX.

Podejmowane w ostatnich latach działania mają na celu realizację długoterminowej strategii budowania firmy posiadającej kompetencje umożliwiające kompleksową realizację kompleksowych projektów w zakresie budownictwa przemysłowego.

Wszystkim, którzy w minionym roku przyczynili się do rozwoju Grupy TERMO-REX pragnę przekazać serdeczne podziękowania. Chciałbym zapewnić że w kolejnych latach naszym priorytetem będzie budowanie silnej Grupy Kapitałowej.

TERMO-REX S.A.
Prezes Zarządu

Jacek Jussak
Jacek Jussak